قدرتی بتوں

جوڑو کے درد، زخم، چوٹ، مومج، کٹنے، جلنے میں مفید ہے

کارتانہ دارالصحت منوانہ مجن دیوبند

قدرتی بتوں

درد، زخم، چوٹ، دم کی بہترین دوا

پہچان

سالانہ
۵۱ روپے
فی پرچہ
۲۵ سے پیسے

تعمیر جیات

جلد ۱۲
نمبر ۲۱

شعبہ تعمیر و ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ

۱۰ ستمبر ۱۹۶۲ء مطابق ۳ جمادی الاولیٰ ۱۳۸۲ھ

مسلمانوں کا اتحاد پورے ملک کیلئے مفید اور باعث خیر و برکت ہے

انگریزی، ہندی اور اردو اخبارات کے ذریعہ اس کام کا آغاز کرنا چاہیے

محمد الحسنی

کام کرنا ہوگا،